
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 09 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków  

dla części obrębu Marynowy, gmina Nowy Dwór Gdański, powiat nowodworski 

(zakres opracowania  – załącznik) 

 

 

              Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), w związku z art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101, z późn.zm.) 

 

 zarządzam: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków polegającej na wykonaniu 

czynności związanych z uzupełnieniem bazy danych ewidencyjnych dotyczących granic 

ewidencyjnych i budynków wraz z dostosowaniem istniejących zbiorów EGiB do postaci 

przewidzianej wymogami ustawowymi dla części obrębu Marynowy, gmina Nowy Dwór 

Gdański, powiat nowodworski ( zakres opracowania – zał. nr 1) 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                         

                                                                                  Starosta Nowodworski 

                                                                                             ( - ) 

                                                                                      Jacek Gross 

 

                                                                        

 

 

                                               




